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			Fikrimizin Rehberi Gazi Mustafa Kemal
		

		
								
			Ortaokula gelene kadar Mustafa’ydı… Matematik yeteneğiyle Mustafa Kemal oldu… Emperyalizmi dize getirdi, Gazi Mustafa Kemal oldu… Yüzlerce yılın kökleşmiş alışkanlık ve geleneklerini yıktı, Gazi Mustafa...
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			Nutuk –  Mustafa Kemal Atatürk
		

		
								
			Temel ilke, Türk milletinin haysiyetli ve şerefli bir millet olarak yaşamasıdır. Bu ilke, ancak tam istiklâle sahip olmakla gerçekleştirilebilir. Ne kadar zengin ve bolluk içinde...
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			Korku İmparatorluğu Yükselişi ve Düşüşü
		

		
								
			Tarihte meşruiyetlerini dinden alanla, dini kendilerine kalkan gibi kullanmışlar ve dini politikalarına alet etmişlerdi. Bugünde din politikaya belli bir güç elde etmeye yardımcı olmaktadır. Dini...
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			Avrupa Birliği Ülkelerinde Din – Devlet İlişkisi
		

		
								
			Avrupa Birliği ülkelerinde din-devlet ilişkileri hakkında neler biliyoruz? Tek bir Avrupa’dan söz etmek mümkün mü? Acaba Avrupa birliği din alanında bir standardizasyon peşinde mi? Din-devlet...
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			Tek Bir Çin Pek Çok Yol
		

		
								
			Geçtiğimiz çeyrek asırda Çin Halk Cumhuriyeti, dünyanın sayılı ekonomik güçlerinden biri oldu. Dünya ekonomisine, o mahut piyasalara, pazarlara büyük bir damga vurdu. Özellikle demir perdenin...
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			Kim Bu Ermeniler
		

		
								
			Sahi kimdir bu Ermeniler? Tarihlerini anlatmaya nereden başlamak gerekir? Dünyanın dört bir yanına dağılmış bu halk hangi toprağın çocuğudur ve şimdi nerelerde, hangi koşullarda yaşar?...
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			İktidar Radikal Bir Görüş
		

		
								
			“…iktidar, bazılarını burada ele aldığımız birçok biçime bürünebilir: doğrudan sansür ve dezenformasyon, çocuk yerine koyan yargıların muhtelif kurumsallaşmış ve kişisel türleri, bir şeyin başka türlü...
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			Beraber Yürüttük Biz Bu Yollarda
		

		
								
			Ayakkabı Kutusunda Paranın öyküsü…
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